

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

005 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Zlaté Klasy

KS:

Dátum: 04.12.2022

Objednávateľ:

Obec Zlaté Klasy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 760,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 760,35	20,00%	752,07

Cena s DPH

v EUR

4 512,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BBAU s.r.o.

Slnecná ulica 566, 930 36 Horná Potôň
IČO: 51085097, IČ DPH: SK2120612505
Zapísaná Okresný súd Trnava, Oddiel: Sro.
vložka číslo: 40743/T
www.bbau.sk 1.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

005 - Vodovodná prípojka

Miesto: Zlaté Klasy

Dátum: 04.12.2022

Objednávateľ: Obec Zlaté Klasy

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 760,35
HSV - Práce a dodávky HSV	3 760,35
1 - Zemné práce	1 916,39
4 - Vodorovné konštrukcie	200,59
8 - Rúrové vedenie	945,32
99 - Presun hmôt HSV	698,05

ROZPOČET

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

005 - Vodovodná prípojka

Miesto: Zlaté Klasy

Dátum: 04.12.2022

Objednávateľ: Obec Zlaté Klasy

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 760,35

D HSV Práce a dodávky HSV

3 760,35

D 1 Zemné práce

1 916,39

1	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	50,850	17,228	876,04
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,255	9,120	139,13
3	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,950	5,900	100,01
4	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	203,400	0,545	110,85
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,950	0,766	12,98
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	16,950	11,770	199,50
7	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	33,900	3,420	115,94
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,865	16,982	201,49
9	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 a - dodávka pre obsyp potrubia	m3	11,865	13,523	160,45

D 4 Vodorovné konštrukcie

200,59

10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	m3	5,085	39,448	200,59
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 8 Rúrové vedenie

945,32

11	K	85724200	Napojenie na jestvujúci rozvod	ks	1,000	241,424	241,42
12	K	871211172	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zvaraného natupo D 50x4,6 mm	m	56,500	0,689	38,93
13	M	286130007000	Rúra HDPE na pitnú vodu SDR11, 50x4,6 mm	m	56,500	5,405	305,38
14	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 20 do 70	m	56,500	3,471	196,11
15	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	56,500	0,756	42,71
16	K	899721111	Vyhľadávaci vodič CY10 na potrubí z plastov DN do 150 mm	m	60,000	1,204	72,24
17	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia modrou výstražnou fóliou	m	56,500	0,859	48,53

D 99 Presun hmôt HSV

698,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hľbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	21,538	32,410	698,05